关于调整国寿安保民生增利集合资产管理计划参与和退出

开放日的公告

国寿安保民生增利集合资产管理计划（简称“资产管理计划”）于 2019 年 1

月 14日成立。资产管理人决定依据《国寿安保民生增利集合资产管理计划资产

管理合同》（简称“资产管理合同”）第七节第（二）条以及第二十一节第（一）

条的规定将资产管理计划参与和退出的开放日调整如下：

本资产管理计划自 2021 年 11 月 9 日起，每周开放一次计划份额的参与和退

出。每次开放参与与退出时间不超过三个工作日，为每周二、周三及周四，如

开放日为非交易日则不开放参与、退出。资产管理人有权根据市场情况、产品

运作情况在不违反法律法规规定及资产管理合同约定的前提下对开放日进行临

时调整。资产管理人进行前述临时调整前应告知投资者，资产管理人在网站公

告临时调整事项即视为履行了告知义务。

投资者也可通过资产管理人客服热线（4009-258-258）了解本次开放日调整

事宜。投资需谨慎。

特此公告。

国寿安保基金管理有限公司

2021年 11月 8日